

# **IKC Nordiccomhandel Aps**

**CVR-nr.: 42297747**

Poppelvej 10  
4654 Faxe Ladeplads

Årsrapport  
1. april 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2022**

---

**Torben Wedelman-Jepesen**

---

**Dirigent**

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IKC Nordiccomhandel Aps  
Poppelvej 10  
4654 Faxe Ladeplads

e-mailadresse: wedelman@mail.tele.dk

CVR-nr.: 42297747

Regnskabsår: 01/04/2021 - 30/06/2022

## Ledelsesberetning

Selskabets væsentlige aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive og udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Arets resultat i 2021/22 udgør kr 105.087. Arets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig kunne påvirke selskabets finansielle stilling

## Resultatopgørelse 1. apr. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22
		kr.
Nettoomsætning		2.700.791
Eksterne omkostninger		-2.005.247
<b>Bruttoresultat</b>		<b>695.544</b>
Lønninger		-531.800
Andre omkostninger til social sikring		-8.049
Andre personaleomkostninger		4.039
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.201
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>146.533</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.220
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>137.313</b>
Skat af årets resultat		-32.226
<b>Årets resultat</b>		<b>105.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		105.087

## Balance 30. juni 2022

### Aktiver

	Note	2021/22
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.935
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>218.935</b>
Kontraktlige aktiver		19.200
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>19.200</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>238.135</b>
Råvarer og hjælpematerialer		64.829
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>64.829</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		180.919
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		106.808
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>287.727</b>
Likvide beholdninger		174.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>527.299</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>765.434</b>

## Balance 30. juni 2022

### Passiver

	Note	2021/22
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		105.087
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>145.087</b>
Hensættelse til udskudt skat		8.213
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>8.213</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		281.983
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		27.155
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		209.804
Skyldig selskabsskat		24.013
Skyldig moms og afgifter		21.241
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		47.938
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>612.134</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>612.134</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>765.434</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2021/22

3